2

ПРОЕКТ
	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
Комитет по социальной политике и защите прав граждан

РЕШЕНИЕ

	 №

	г. Владивосток

	Об информации директора департамента по тарифам Приморского края по вопросу увеличения тарифа на электроэнергию

Рассмотрев и обсудив информацию по вопросу увеличения тарифа
на электроэнергию, заслушав исполняющую обязанности директора департамента по тарифам Приморского края Костину Г.В., комитет

РЕШИЛ:

Принять к сведению информацию исполняющей обязанности директора департамента по тарифам Приморского края по вопросу увеличения тарифа на электроэнергию.
Заместитель

председателя комитета

            П.Ю. Серебряков